
 

Vážení účastníci kongresu SSTA, 
 

rádi bychom Vás ubezpečili, že aktuální situaci kolem hygienicko‐epidemiologických opatření  
bereme vážně a jsme připraveni pro vás zajistit  bezpečný průběh kongresu SSTA v Ostravě.  
 

Bezpečnostní opatření: 
Podle nařízení Ministerstva zdravotnictví s účinností ode dne 1. září 2020 je stanovený limit 
pro konání hromadných akcí ve vnitřních prostorech v počtu maximálně 500 osob v jednom 
sále se samostatným vstupem. 
 
Počty účastníků a limity shromažďování kongres SSTA zdaleka nenaplňuje.                                          

Předpokládaný počet účastníků kongresu SSTA je 250 – 300 osob. 

Vládní nařízení zakazuje pohyb a pobyt osob bez ochranných prostředků dýchacích cest na 
hromadných akcích konaných ve vnitřních prostorech s účastí přesahující 100 osob.  
 
Prosíme účastníky, aby si přinesli vlastní ochranné prostředky. Vstup do kongresových 
prostor bude umožněn pouze s hygienickou rouškou.  
 
Doporučujeme omezit tělesný kontakt, případné pozdravení kolegů provádět dotykem loktů. 

Dodržujte bezpečný odstup od ostatních účastníků i personálu, minimálně 1,5m. 

Při vstupu do kongresového centra budou k dispozici prostředky k dezinfekci rukou. Dbejte 
prosím na zvýšenou osobní hygienu. 
 
Dále Vás prosíme o odpovědné jednání v případě podezření nebo výskytu příznaků                              
a  symptomů respiračního onemocnění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

On‐line registrace: 
Prosíme všechny účastníky, aby využili on‐line registraci na webových stránkách kongresu:  
http://www.meritiskonference.cz/akce/4/registrace/ 

 

Úhradu registračního poplatku prosíme  proveďte převodem před zahájením kongresu. 
 

Na místě budou připravena dvě registrační místa s viditelně označenými rozestupy osob. 

Při registraci budou všichni účastníci vyzváni k podpisu čestného prohlášení o bezinfekčnosti.  
Prosíme účastníky, aby měli s sebou toto prohlášení již vyplněné, urychlí se tím průběh 
registrace ‐ vzor naleznete na stránkách kongresu: 
http://www.meritiskonference.cz/akce/4/dokumenty/ 
 
Personál na registraci i mimo ni bude používat ochranné pomůcky (roušky a rukavice). 
Registrační pulty a další společné prostory budou pravidelně dezinfikovány. 
 
Certifikáty: 
Potvrzení o účasti budou po skončení kongresu na vyžádání rozeslány elektronicky. 
 
Občerstvení: 
Personál hotelového cateringu bude dodržovat bezpečnostní pravidla a při obsluze účastníků 
bude vybaven ochrannými pomůckami. 
 
 
Věříme, že přísná hygienická opatření společně zvládneme a během kongresu SSTA se budete 
cítit bezpečně! 
 
 
Těšíme se na setkání s Vámi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.meritiskonference.cz/akce/4/registrace/
http://www.meritiskonference.cz/akce/4/dokumenty/

